Совет Шеморбашского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №3

с. Шеморбаш                                                                                               06.02.2026 г

О внесении изменений в решение Совета

Шеморбашского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от 23.12.2025

№5 «О бюджете Шеморбашского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района на 2026 год и на

плановый период 2027 и 2028 годов»

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Шеморбашское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Шеморбашского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Шеморбашского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 23 декабря 2025 №5 «О

бюджете Шеморбашского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» следующие изменения:

в преамбуле решения слова «пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» заменить словами «статьей 16 Федерального закона от 20.03.2025

№33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти».

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах

Шеморбашского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, расположенных по адресу: с.Шеморбаш, ул. Советская, д.47;

с.Тавларово, ул.Ленина, д.50А; с.Алан-Полян, ул. Я.Емельянова, д.6; с.Кзыл-Юлдузский

лесхоз, ул. Парковая, д.10, на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru/